2024/9/29

富士山羽衣マリーナ／ヨットオーナー各位

戸田ヨットレース実行委員会

「２０２４秋の戸田クルーズ」ご案内（再）

富士山羽衣マリーナ／ヨットオーナーの皆様へ、掲題クルーズのご案内させていただきます。当初９

月２８日～２９日で予定しておりましたが、事前の大雨予報により延期とさせていただきました。延期

後のクルーズ企画として下記のとおりご案内させていただきます。今までレースに参加されていない皆

様にも気軽に参加できるように進めてまいりますので、是非ご検討いただきますようお願い申し上げま

す。

記

開 催 日：１０月２６日（土）

申込期限：１０月１１日（金）

申込方法：・Microsoft フォーム 下記 URL もしくは QR コードをご参照下さい。

https://forms.office.com/r/QTWPALU3aE

※上記の方法での申し込みが難しい場合は、マリーナ事務所の受付窓口に申込用紙を置いてありますので、そちらに

ご記入のうえ富士山羽衣マリーナ㈱にご提出ください。

問合せ先：戸田レース委員会 水野直人 090-5603-0317 mizuno@shizuen.co.jp

実施内容：当日１１：００頃戸田港着を目途に、各艇随時清水港を出港

       １１：３０～「かにや」にて合同ランチ実施 会費４,０００円程度／一人を予定。

       ランチ後解散

     ＊戸田港着、ランチの開始時間は変更になる可能性があります。

中止基準：前日までの台風情報、当日朝の気象情報等をもとに当日７：００迄に判断します。

備   考：

・日帰りでもＯＫです。戸田での宿泊手配（ホテル、民宿など）は各艇にてお願いします。

・当日夕方以降、戸田港にて参加艇皆様の歓談場所設置を検討しています。

・戸田港での着岸は中央桟橋を予定しておりますが、参加艇多数の場合は現地にて別途指示させていた

だきます。係留ブイ利用の場合、足船の費用が発生しますので、トータルの会費に含めて全艇で負担

とさせていただきます。

・ランチ会費は飲料代と合わせ、当日現地にて各艇毎にお支払いいただきます。上記足船費用が発生し

た場合は、参加艇数、人数が確定した段階でご案内させていただきます。

以上

https://forms.office.com/r/QTWPALU3aE